РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ    РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГИГАНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                12 февраля   2016

                                                                                    № 57
п. Гигант
Об   утверждении  документации   об   аукционе

по   продаже  права   на    заключение   договора

аренды муниципального имущества, находящегося

в   муниципальной   собственности    Гигантовского

сельского    поселения

На основании Положения об аренде муниципального имущества муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 29.10.2012 № 11, Постановления Гигантовского сельского поселения № 31 от 26.01.2016 года «Об организации и проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области», Администрация Гигантовского сельского поселения
постановляет:

1. Утвердить документацию об аукционе по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Гигантовского сельского поселения. (Приложение 1).

2. Назначить дату рассмотрения заявок и подведения итогов конкурса по продаже права на заключение  договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Гигантовского сельского поселения на 28.03.2016 года, в кабинете № 3 Администрации Гигантовского сельского поселения.

3. Специалисту по вопросам имущественных отношений (Мажуриной  Е.В.) опубликовать документацию об аукционе по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Гигантовского сельского поселения 16.02.2016 года в сети Интернет на сайте www.torgi.gov.ru и официальном сайте Администрации Гигантовского  сельского поселения www.gigantоvskoe.ru
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Гигантовского сельского поселения                                           Ю.М. Штельман.

Подготовил: специалист

             Мажурина Е.В.